valere sulle somme finanziate con il Decreto n. 56 del 17/01/2019, necessario al pagamento delle 

competenze relative al servizio di verifica preventiva dell’interesse Archeologico. 

Di disporre il pagamento, nell’ambito dell’intervento in oggetto, dell’importo di € 1.829,03 

{milleottocentoventinove/03) di cui alla fattura n. 2 del 25/01/2023 (SDI 9362823974), emessa dalla 

Dott.ssa] Clara Terranova [Pva IT03357970833 - C.F LFCLNU$1M71F158J) quale compenso per 

+ l'espletamento del servizio di verifica preventiva dell’interesse Archeologico, da liquidare alla stessa con